ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS
GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO N° 171/2013 – GS/SEJU

 A SECRETÁRIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS,

no uso das atribuições legais que lhe conferem o artigo 45, inciso XIV, da Lei Estadual

8.485, de 03 de junho de 1987 e Anexo do Decreto 5.558, de 15 de agosto de 2012 e

considerando a Lei 17.244, de 17 de julho de 2012,

RESOLVE:

Art. 1º  Retificar o número do RG do servidor CARLOS ALBERTO PEIXOTO BAPTISTA,

para RG 3.070.542-4, designado como Gestor do Fundo Estadual de Políticas sobre Drogas

– FESD, na Resolução Nº 162/2013 – GS/SEJU, publicada em 26 de abril de 2013, Edição

Nº 8946, do Diário Oficial do Estado.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Curitiba, 02 de maio de 2013.

        Maria Tereza Uille Gomes,
            Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.